ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНА

аукциона, открытого по составу участников о начальной цене права на заключение
договора аренды (годовой размер арендной платы) земельного участка

Об итогах приема заявок на участие в открытом аукционе

г.Десногорск «11 »_декабря_2015г. (10-00 часов)

Повестка дня:
Подведение итогов приема заявок на участие в аукционе, открытом по составу

участников о начальной цене права на заключение договора аренды (годовой размер
арендной платы) земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010109:190, для
строительства и эксплуатации гаражей, расположенного по адресу: Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, общей площадью 3495 кв. м.

Состав комиссии утвержден распоряжением администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области от 20.10.2011г. №215 «Об утверждении состава
комиссии по организации и проведению аукциона по продаже права на заключение договоров
аренды земельных участков».

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Тихова J1.H. - Председатель Комитета имущественных и земельных отношений
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Заместитель Председателя комиссии:
Красникова И.В. - начальник отдела по управлению земельными ресурсами Комитета
имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области

Члены комиссии:
Александров Д.Г. -  Заместитель Главы Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области по городскому хозяйству и
промышленному комплексу, Председатель Комитета.

Слюсарева А.Н. - ведущий специалист, экономист Финансового
управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Королева Н.А. -  ведущий специалист отдела по управлению
земельными ресурсами Комитета имущественных и земельных отношений Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Слушали: Заместителя Председателя комиссии Красникову И.В.
- Комиссия в данном составе правомочна провести подведение итогов приема заявок на участие
в аукционе, открытом по составу участников о начальной цене права на заключение (годовой
размер арендной платы) договора аренды земельного участка.

По состоянию на 12-00 часов 10.12.2015г. для участия в аукционе, открытом по составу
участников о начальной цене права на заключение договора аренды (годовой размер
арендной платы) земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010109:190, для
строительства и эксплуатации гаражей, расположенного по адресу: Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, общей площадью 3495 кв. м, поступало 2 (две) заявки:

- Гражданин РФ Алиев Назим Кязим Оглы, зарегистрированный по адресу: г.Москва,
ул.Челюскинская,д.9,кв.60;

- ГСК «Склон» ИНН 67250017242, ОГРН 1116725000743; зарегистрированный по адресу:
Смоленская обл., г.Десногорск, 4 мк-н,д.18,кв.145.

Выступили: Заместитель Председателя комиссии Красникова И.В.

- Срок подачи заявок для участия в аукционе, открытом по составу участников о
начальной цене права на заключение договора аренды (годовой размер арендной платы)
земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010109:190, для строительства и
эксплуатации гаражей, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, 5
микрорайон, общей площадью 3495 кв. м. с момента опубликования в СМИ истёк
10.12.2015г. в 12-00 часов.

Зарегистрировано 2 заявки на участие в аукционе.
Предлагаю: рассмотреть поступившие 2 заявки от заявителей:
- Гражданин РФ Алиев Назим Кязим Оглы, зарегистрированный по адресу: г.Москва,

ул.Челюскинская,д.9,кв.60;
- ГСК «Склон» ИНН 67250017242, ОГРН 1116725000743; зарегистрированный по адресу:

Смоленская обл.,г.Десногорск, 4 мк-н,д.18,кв.145.

Решили:
1) Заявки поданы с документами в полном объеме в соответствии с информационном

сообщением.
2) В соответствии с п.9 ст.39.12 ЗК РФ заявителей, подавших заявки считать допущенными

к аукциону:
- Гражданин РФ Алиев Назим Кязим Оглы, зарегистрированный по адресу: г.Москва,
ул.Челюскинская,д.9,кв.60;
- ГСК «Склон» ИНН 67250017242, ОГРН 1116725000743; зарегистрированный по адресу:
Смоленская обл.,г.Десногорск, 4 мк-н,д.18,кв.145.

(Александров Д.Г.)

(Красникова И.В.)

(Слюсарева А.Н.)

(Тихова J1.H.)

(Королева Н.А.)

Составлен в 2 экз.